РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	14.11.2012г.
	с. Ларичиха
	№  39

О назначении на должность

главы Администрации

Ларичихинского сельсовета

На основании ст. 36   Устава  муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, статьей 4 Регламента, Совет депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края
                                                           РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании главы Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края».
2. Утвердить на должность главы Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края по результатам тайного голосования Киселеву Марину Борисовну.
3. Заключить контракт с  Киселевой Мариной Борисовной, назначаемой на должность главы Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава
Ларичихинского сельсовета

___________
        Г.С. Погорелов

         (подпись)

     (И.О. Фамилия)